Nam aliud quā uitam sustentemus, nō est filia. Et annos hosce duos, posteaquā & uita discēsſit beatus ille parens tuus, meministin' quām & parce & tenuiter uixerimus. At donec ille superabat, nī hīt nobis nō suppetebat abunde. Nāq; attis uæ fabrili incubebat sedulo, et magnum erat illius nomen in Pyræo, adeo ut paſſim om̄icis audire liceat nūc affirinanteis, nimirum post Philinum amplius fabrum ferratum alium fore neminem. Post uero illius mortem, prium forcipibus, incude, malleis diuenit̄is minis duabus, ex illo precio uictū nobis suppeditauī. Deinde, nunc texenda tela, nunc inducendo subtegm̄ine, nunc stamine trahendo conuoluendoq; interim alimenta ægre paraui. Tē porto enutriui filia, spem illam expectans.

C O R.

ADMATORII.

COR. An ne minam dicas? C.R.O.
Non, sed mecum illud reputavi, fore ut
postea quam adoleuisses tu, atq; ad hoc
etatis peruenisses, quum me uicissim li-
center aleres, tum ipsam te excoletes fa-
cile ac diuitem redderes, uestibus orna-
tis purpureis, ancillis etiam sepires.

C.R.O. Quo pacto id censes mater?
Quid ait? C.R.O. Si cum adolescen-
tibus confuescas, si compotes, si cum fili-
is una etiam cubites mercede. COR.
Ut filia Daphnidis Lyra? C.R.O. Ita
biunitum. COR. Atqui illa meret
trix est. C.R.O. Nihil hoc trahi. Tu
quoq; ditaberis ut illa, & multos amato-
res habebis. Quid collachrymas Corin-
nas? Non uides, & quot sint, & quanto
studio frequententur meretrices, & quan-
tas illæ pecunias accipiunt? Daphnida
equidem noui, Di boni, prius quam
ætate matruisset, uili panno ac lacero
circu amictam. At nunc cernis, qualis
prodeat in publicum. Est aurum, sunt
picturata uestimentata, sunt ancillæ qua-

L V C. D I A L O G I

TUOR. COR. Hæc uero quomodo ac
quisuit Lyra? **CRO.** Primum, in
illius institutis hoc erat, ut cultū sibi ip-
sa adhiceret in primis decentem, tum ut
expedita & facilis & alacris esset erga om-
nies, non ad cachinnum usq; leuiter, uti
cu'mihi affoles, uerum suave quiddam
ac blandum atridens. Deinde, ut dextre
hominibus conuersaretur, & neq; uel fal-
laret, uel difficilem se præstaret, si quis
adiisset ipsam. aut accersisset, neq; ui-
ros ipsa apprehenderet importune. Si
quando uero accepta mercede ad cœnā
quoq; abiret, prouidebat, ut neq; temu-
lenta euaderet, nam ridiculum hoc fa-
ce, ac taleis uiri oderunt, neq; citra de-
corum insolenter semet obsonio ingur-
gitaret, uerum summis modo digitulis
scite attingeret. Porro inter edendum ta-
cita obseruabat, uti nequaquam ambas
simul buccas imbuens frustillis oppliceret
turpiter, sensim uero biberet, non inhis-
anter, utpote respirans ac cessans in tem-
pore